године (словима: десетхиљада динара). 

У складу са Уредбом Комисија је учесника·Радоицу (Топлица) Милосављевића 

- прогласил.а за Купца. 
~уп ац је као средство обезбеђења понуде,, коју је поднео за куповину капитала 
Субјекта приватизације, уплатио износ 1.005,1 З ЕУР (хиљадупет и 1 З/1 ОО евра) 
на име Депозита. 

Управа за спречавање прања новца доставила је мишљење број оп~ооО281-
002З/2015 од 01.09~2015. године, о непостојању сметњи на страни Купца за 
закључење Уговора. 

Акције које стиче Купац из нових емисија по основу повећања капитала Субјекта

[...]

сопствених средстава извршити инвестирање у основна средства Субјекта 

приватизације (у даљем тексту: Предмет инвестирања), и то улозима·у стварима и/или 

новцу којима се повећава основни капитал Субјекта приватизације, у укупном износу од 

30.000,00 евра (тридесетхиљада евра), и то: 

износ од 15.000,00 евра (петнаестхиљада евра) најкасније у року од 12 месеци 
од дана закључења Уговора (прва инвестициона година), и 

износ од 15.000,00 евра (Петнаестхиљада евра) н~јкасније у року од 24 месеца 
од дана закључења Уговора (друга инвестициона година). 

Предмет инвестирања мора бити активиран и мора бити у функцији пословања 

Субјекта приватизације за време трајања овог Уговора. 

Члан 9. 

Обавеза обезбеђивања континуитета пословања

[...]

KJJ~IIIEIJI(Y.--------------------------------------------------------------------------------------------------

Исправа је потnисана у 9 (девет) примерака,од чега 1 Gедан)задржавајавни бележник------

Накнада за оверу 8 (осам) примерака је наплаћена у укупном износу од 14.760,00 динара-­
(четрнаест хиљада седамсто шеЗдесет} и обухвата износ награде од 1'0.800,00 динара-------­
(десет ХИЉада ОСаМСТО) И ИЗНОС обрачунатог f1ДВ ПО СТОПИ ОД 20% ОД 2.160,00 --------------­
динара (две хиљаде сто шездесет) и награду за обављање посла изван -------'""'----------------­
јавнобележничке канцеларије' у износу 1.800,00 динара (хиљаду осамсто ) и обухвата------­
износ наГраде од 1.500,00.динара (хиљаду петсто) и износ обрачунатог ПДВ по стопи од---

2 0% од З ОО, ОО динара( три ста )------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------